ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАКЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.07.2015                                                                                                          № 13
с.Баклуши

О заверении списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов ,
Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
выдвинутого избирательным объединением местным отделение партии
«Единая Россия»  Доволенского района
по многомандатному избирательному округу

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением партии «Единая Россия» Доволенского района списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для выдвижения списка кандидатов документы, в соответствии с частью 6 статьи 38 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  Баклушевского сельсовета
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением местным отделением партии «Единая Россия» Доволенского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу (список прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Баклушевского сельсовета Егоренко Н.А.

Председатель комиссии                                                             С.И. Иванюшкина
Секретарь комиссии                                                                   Н.А. Егоренко

Приложение
к решению избирательной комиссии
Баклушевского сельсовета № 13 от 15.07.2015 г.

СПИСОК
Кандидатов в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
местным отделением Партии «Единая Россия»  по многомандатному избирательному округу
1. Гутова Елена Петровна
15 января 1971 года рождения место рождения: село Баклуши,
Доволенского района, Новосибирской области
Адрес места жительства: село Баклуши, улица Малиновская 17 кв.1, Доволенского района Новосибирской области
Серия и номер паспорта:5007 269304 выдан ТП УФМС России по Новосибирской области в Доволенском районе дата выдачи 06.02.2008 г.
Российское гражданство ИНН 542005689852, образование: высшее (Новосибирский государственный педагогический институт, диплом ИБС № 0419914 дата выдачи 23.12.2002)
 Работает Муниципальное казенное образовательное учреждение Баклушевская средняя школа, учительница русского языка и литературы
2.Егоренко Владимир Иванович
22 июня 1961 года рождения место рождения село Баклуши
Доволенского района, Новосибирской области
Адрес места жительства: село Баклуши, улица Малиновская 12 кв.2, Доволенского района Новосибирской области
Серия и номер паспорта:5005 882766 выдан ОВД Доволенского района Новосибирской области дата выдачи 27.06.2006 г.
Российское гражданство ИНН 542005862472, образование: средне специальное (Колыванский сельскохозяйственный техникум, диплом ИТ № 262962 дата выдачи 17.07.1986 г.)
 Работает ГКУ НСО, центр ГОЧС ПЧ 112 по охране Доволенского района, командир Баклушевского ОП
3. Копаев Владимир Николаевич
29 мая 1967 года рождения место рождения село Баклуши
Доволенского района, Новосибирской области
Адрес места жительства: село Баклуши, улица Е.Дергай 33 кв. 1, Доволенского района Новосибирской области
Серия и номер паспорта:5011 937251 выдан ТП УФМС России по Новосибирской области в Доволенском районе дата выдачи 09.06.2012 г.
Российское гражданство ИНН 542005859590, образование: средне специальное (Куйбышевский сельскохозяйственный техникум, диплом РТ № 041506 дата выдачи 22.12.1993 г.)
 Работает Муниципальное унитарное предприятие Подсобное хозяйство «Баклушевское» - директор.
4. Мишин Сергей Михайлович
15 сентября 1962 года место рождения поселок Дружный
Доволенского района, Новосибирской области
Адрес места жительства: село Баклуши, улица Советская 14, Доволенского района Новосибирской области
Серия и номер паспорта:5006 012552 выдан ТП УФМС России по Новосибирской области в Доволенском районе дата выдачи 23.10.2007 г.
Российское гражданство ИНН 542005177727, образование: средне техническое (Новосибирский промышленно-экономический колледж, диплом СБ № 4627560 дата выдачи 07.07.2004 г.)
Работает ОАО РЭС (филиал Чулымские электрическое сети Доволенский РЭС Баклушевский участок электросетей- мастер участка.
5. Певнева Надежда Ивановна
04 ноября 1956 года рождения место рождения село Баклуши
Доволенского района, Новосибирской области
Адрес места жительства: село Баклуши, улица Е.Дергай 21 кв.2, Доволенского района Новосибирской области
Серия и номер паспорта:5003 962110 выдан ОВД Доволенского района Новосибирской области дата выдачи 06.06.2003 г.
Российское гражданство ИНН 542005370953, образование: средне специальное (Новосибирское медицинское училище № 1, диплом Ю № 725256 дата выдачи 04.03.1977 г.)
 Работает ГБУЗ НСО Доволенская ЦРБ Баклушевская участковая больница- заведующая
6.Русаков Юрий Владимирович
17 июля 1977 года рождения место рождения село Баклуши
Доволенского района, Новосибирской области
Адрес места жительства: село Баклуши, улица Южная 31, Доволенского района Новосибирской области
Серия и номер паспорта:5004 569084 выдан ОВД Доволенского района Новосибирской области дата выдачи 30.08.2004 г.
Российское гражданство ИНН 542005836169, образование: средне
Работает Муниципальное казенное учреждение культуры Баклушевский сельский Дом культуры- директор
7. Тур Александр Алексеевич
07 июля 1971 года рождения место рождения село Баклуши
Доволенского района, Новосибирской области
Адрес места жительства: село Баклуши, улица Е.Дергай 78 кв.1, Доволенского района Новосибирской области
Серия и номер паспорта:5003 491901 выдан ОВД Доволенского района Новосибирской области дата выдачи 12.11.2002 г.
Российское гражданство ИНН 542005702302, образование: средне специальное (Куйбышевское педагогическое училище диплом СТ № 082347 дата выдачи 22.06.1992)
Работает Муниципальное казенное образовательное учреждение Баклушевская средняя школа- учитель физкультуры.